Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2014 года № 2
О согласии с проектом правил землепользования и застройки поселений сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района

 Давлекановский район Республики Башкортостан

       В  соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Согласиться с проектом  правил землепользования и застройки поселений  сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

        2.Управляющей делами направить  проект  правил землепользования и застройки поселений сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  в Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
М.Г.Маликов